PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

Số: 19/ CT- Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đông Triều, ngày 08 tháng 9 năm 2015

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2015

* Nhiệm vụ trọng tâm:
  1. Ổn định nề nếp dạy và học.
  2. Tổ chức lễ khai giảng năm học mới.
 4. Các tổ khối thống nhất phương pháp dạy học.

 5. Họp cha mẹ học sinh
6. Xây dựng kế hoạch năm học
* Nội dung cụ thể
	Dự kiến thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	01-04/9
	Chuẩn bị các điều kiện cho khai giảng năm học mới
	Các bộ phận

	05/9
	Khai giảng năm học 2015 – 2016
	CBGV, NV, học sinh

	06-08/9
	Các tổ khối dự giờ, thống nhất PP

Dạy ATGT vào tiết sinh hoạt
	Cán bộ, GV

	09/9
	 Họp Ban đại diện CMHS các lớp
	BGH+ Đại diện CMHS

	12/9
	Hội nghị cấp tổ; Đăng kí thi đua đầu năm học
	Các tổ, BGH

	14- 19/9
	Xây dựng dự thảo kế hoạch năm học
	BGH

	16/9
	Dự hội nghị tập huấn công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật trong Đảng
	BGH

	18/9
	Dự Đại hội khuyến học xã Thủy An lần thứ 2
	BGH, CTCĐ

	19/9
	Tổ chức họp CMHS các lớp
	GVCN các lớp

	21-30/9
	Dự giờ, thống nhất phương pháp, thảo luận chuyên môn
	BGH, Các giáo viên

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT của trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Trần Thị Kim Liên